Puella saltanti imperavit mater, nihil aliud petas nisi caput Joannis. Antiphona. Arguebat Herodem Joannes propter Herodiadem, quam tulerat fratri suo Philippo uxorem. Antiphona. Da mihi in disco caput Joannis Baptistæ: & contristatus est rex propter iusjurandum.

Capitulum. B eatus vir.

Hymnus I nvice. xxxij. Justus ut palma florebit. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Benedictus, Antiphona. Misso Herodes spiculatoris præcepit amputari caput Joannis in carcere: quo audito, discipuli eum venerunt, & tulerunt illud in monumento.

Oratio. Sancti Joannis Baptistæ, ut supra. 331.

Pro Commemoratione S. Sabinae, Antiphona. Date ei de fructu manuum suarum, & laudent eam in portis opera ejus. Diffusa est gratia in labiis tuis. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ori-

Oratio. Deus, qui inter cœtera, ut supra, 135.

Ad Tertiam, Antiphona. Domine mi rex. Capitulum. B. cœtus vir, ut supra.

Et breve. Gloria & honore.

Coronasti eum Domine. Gloria & honore. Et constituisti eum super opera manuum tuarum. Coronasti.

Gloria Patri. Gloria & honore. Posuisti Dominum super caput ejus. Coronam de lapide pretioso.

Ad Sextam, Antiphona. Puella saltanti.

Capitulum. Eccl. 15.

Chabiv illum pane vite & intellectus, & aqua sapientia salutaris potavit illum Dominus Deus noster.

Et breve. Posuisti Domine, Super caput ejus. Posuisti.

Coronam de lapide pretioso. Super. Gloria Patri. Posuisti. Magna est gloria ejus in salutari tuo. Gloria et magnum decorem impones super eum.

Ad Nonam, Antiphona. Da mihi in discipulo.

Capitulum. Eccl. 37.

Justus cor suum tradidit ad vigilandum diluculo ad Dominum, qui fecit illum, & in conspectu Altissimi deprecabitur.

Et breve. Magna est gloria ejus. In salutari tuo. Magna. Gloria et magnum decorem impones super eum.

Oratio. sancti Joannis Baptistæ, ut supra, 351.

In salutari. Gloria Patri. Magna. Justus ut palma florebit. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Vesperas, Antiphona. Herodes enim, cum reliquis de Laudibus. 335. Psalm. Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica, 135. Et loco ultimi, Psalm. Credidi.

Vesperæ a Capitulo desequenti. Comm. precedentis. DIE. XXX. AUGUSTI.

In festo S. Rosæ & S. Mariæ virginis Limanæ.

Oratio. Omnia de Communi Virginum. xc. præter sequentia.

Oratio.

Bonorum omnium largitor omnipotens Deus, qui beatam Rosam, cœlestis gratiæ rore præventam, virginitatis & patientiæ decore Indis florescere voluisti: da nobis famularis tuis; ut in odorem suavitatis ejus currentes, Christi bonus odor effici mereamur. Qui tecum vivit.